
Kreisverband Zwickau e.V. 2016/17
Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Crimmitschau III 18 18 0 0 221:51 +170 36:0
2 SV Stenn II 18 15 0 3 194:77 +117 30:6
3 SV Remse III 18 11 1 6 161:112 +49 23:13
4 SV SR Hohenstein-Ernstthal VI 18 11 1 6 137:135 +2 23:13
5 SG Callenberg 18 9 2 7 139:135 +4 20:16
6 Post SV Crimmitschau II 18 9 0 9 136:135 +1 18:18
7 SSV St. Egidien 18 5 4 9 119:155 -36 14:22
8 SV Heinrichsort/Rödlitz 18 3 0 15 80:192 -112 6:30
9 SV Remse IV 18 3 0 15 78:194 -116 6:30

10 TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal 18 2 0 16 96:175 -79 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.08.2016 18:30 SV Remse III SV Remse IV 14:1
So. 04.09.2016 09:00 Post SV Crimmitschau II Post SV Crimmitschau III 5:10
Sa. 10.09.2016 14:00 SV SR Hohenstein-Ernstthal VI TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal 9:6
So. 11.09.2016 09:00 SG Callenberg SV Heinrichsort/Rödlitz 13:2
Sa. 24.09.2016 14:00 SV Stenn II Post SV Crimmitschau II 11:4
So. 25.09.2016 09:00

09:00
09:00

SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SV Heinrichsort/Rödlitz
Post SV Crimmitschau III

SSV St. Egidien
SV Remse III
SG Callenberg

9:6
6:9

12:3
Sa. 01.10.2016 14:00 SV Remse IV TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal 9:7
So. 09.10.2016 09:00 SV Remse III SV Stenn II 6:9
Sa. 15.10.2016 14:00 SV Stenn II SV Remse IV 13:2
Sa. 22.10.2016 14:00

14:00
SV Stenn II
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal

Post SV Crimmitschau III
SV Heinrichsort/Rödlitz

5:10
6:9

So. 23.10.2016 09:00
09:00
09:00

Post SV Crimmitschau II
SSV St. Egidien
SV Remse III

SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SV Remse IV
SG Callenberg

11:4
10:5
7:9

Sa. 29.10.2016 14:00 SV Remse IV Post SV Crimmitschau II 4:11
So. 30.10.2016 09:00

09:00
09:00

SG Callenberg
Post SV Crimmitschau III
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV Remse III
SV Stenn II

11:4
11:4
10:5

So. 06.11.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
Post SV Crimmitschau II
SSV St. Egidien
SV Remse III

Post SV Crimmitschau III
SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal

2:13
7:9
8:8

11:4
Sa. 12.11.2016 14:00 SV Remse IV SV SR Hohenstein-Ernstthal VI 4:11
So. 13.11.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
SV Remse III
Post SV Crimmitschau III

SV Stenn II
Post SV Crimmitschau II
SSV St. Egidien
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal

2:13
2:13
8:8

12:3
So. 20.11.2016 09:00

09:00
09:00

Post SV Crimmitschau II
SSV St. Egidien
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

SV Remse III
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV Heinrichsort/Rödlitz

4:11
9:6

11:4
Sa. 26.11.2016 09:00 SV Remse IV Post SV Crimmitschau III 1:14
So. 27.11.2016 09:00 SV Heinrichsort/Rödlitz SSV St. Egidien 9:6
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Kreisverband Zwickau e.V. 2016/17
Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.12.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

Post SV Crimmitschau III
SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal

SSV St. Egidien
SV Remse IV
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
Post SV Crimmitschau II

14:1
3:12
6:9

4:11
Sa. 10.12.2016 14:00 SV Stenn II TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal 11:4
So. 11.12.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

Post SV Crimmitschau II
SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

SSV St. Egidien
Post SV Crimmitschau III
SV Remse IV
SV Remse III

10:5
2:13
13:2
6:9

Sa. 07.01.2017 14:00
14:00

SV Remse IV
SV Stenn II

SV Remse III
SSV St. Egidien

6:9
9:6

So. 08.01.2017 09:00
09:00
09:00

TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV Heinrichsort/Rödlitz
Post SV Crimmitschau III

SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SG Callenberg
Post SV Crimmitschau II

6:9
5:10
14:1

Sa. 21.01.2017 14:00 SV Stenn II SV Heinrichsort/Rödlitz 14:1
So. 22.01.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

Post SV Crimmitschau II
SV Remse III
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

SG Callenberg
SSV St. Egidien
Post SV Crimmitschau III
SV Remse IV

6:9
9:6

0:15
13:2

So. 05.02.2017 09:00 TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal SV Remse IV 12:3
So. 12.02.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Remse III
SG Callenberg
Post SV Crimmitschau II
SSV St. Egidien

SV Heinrichsort/Rödlitz
Post SV Crimmitschau III
SV Stenn II
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

14:1
5:10
2:13
8:8

So. 19.02.2017 09:00
09:00

Post SV Crimmitschau II
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal

SV Remse IV
SSV St. Egidien

14:1
6:9

So. 05.03.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Stenn II
SSV St. Egidien
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV Remse III

SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
Post SV Crimmitschau III

13:2
11:4
4:11
7:9

Sa. 11.03.2017 14:00 SV Remse IV SSV St. Egidien 5:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.03.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
Post SV Crimmitschau III
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV Remse III
SV Stenn II
Post SV Crimmitschau II

5:10
10:5
9:7

10:5
Sa. 18.03.2017 14:00 SV Remse IV SV Stenn II 6:9
So. 19.03.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Heinrichsort/Rödlitz
SG Callenberg
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
Post SV Crimmitschau III

Post SV Crimmitschau II
SSV St. Egidien
SV Remse III
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI

5:10
8:8

5:10
14:1

So. 26.03.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Post SV Crimmitschau III
SV Heinrichsort/Rödlitz
SV Stenn II
SV Remse III

SV Remse IV
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SG Callenberg
Post SV Crimmitschau II

15:0
6:9

10:5
13:2

Sa. 01.04.2017 10:00
14:00

Post SV Crimmitschau II
SV Remse IV

TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SV Heinrichsort/Rödlitz

9:6
9:7

So. 02.04.2017 09:00
09:00

SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SSV St. Egidien

SG Callenberg
Post SV Crimmitschau III

9:7
4:11

Fr. 07.04.2017 19:00 SV Stenn II SV Remse III 10:5
So. 09.04.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Remse IV
SV Remse III
TuS 1981 Hohenstein-Ernstthal
SSV St. Egidien

SG Callenberg
SV SR Hohenstein-Ernstthal VI
SV Stenn II
Post SV Crimmitschau II

6:9
10:5
3:12
4:11
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